



NADPROŻA ZBROJONE Z BETONU KOMÓRKOWEGO /PRODUCENT SOLBET KOLBUSZOWA SA/

WYMIARY [mm]	Cena 1 szt.		Ilość na palecie [szt.]	Cena 1 palety	
	netto	brutto		netto	brutto
120 x 240 x 1400	95,00	116,85	32	3040,00	3739,20
120 x 240 x 1600	101,00	124,23	32	3232,00	3975,36
120 x 240 x 2000	123,00	151,29	32	3936,00	4841,28
120 x 240 x 2300	131,00	161,13	32	4192,00	5156,16
180 x 240 x 1400	108,00	132,84	20	2160,00	2656,80
180 x 240 x 1600	117,00	143,91	20	2340,00	2878,20
180 x 240 x 2000	135,00	166,05	20	2700,00	3321,00
180 x 240 x 2300	147,00	180,81	20	2940,00	3616,20

NARZĘDZIA DO OBRÓBKI BLOCKÓW SOLBET

ASORTYMENT	Charakterystyka	Jednostka	Cena netto [zł]	Cena brutto [zł]
Narzędzia do obróbki bloczków SOLBET /VAT 23%/				
Kielnia ząbkowana o grubości 6 cm		szt.	23,00	28,29
Kielnia ząbkowana o grubości 8 cm			23,00	28,29
Kielnia ząbkowana o grubości 12 cm			24,00	29,52
Kielnia ząbkowana o grubości 18 cm			26,00	31,98
Kielnia ząbkowana o grubości 24 cm			28,00	34,44
Kielnia ząbkowana o grubości 30 cm			32,00	39,36
Kielnia ząbkowana o grubości 36 cm			36,00	44,28
Prowadnica kątowna			35,00	43,05
Piła do cięcia bloczków (co drugi ząb z wkładką widiową)			87,00	107,01
Strug do szlifowania zgrubnego			54,00	66,42
Packa do szlifowania			22,00	27,06
Rytec			29,00	35,67

TRANSPORT SOLBET

Transport z rozładunkiem 742 szt. bloczków "24" w pakietach, 19 palet ofoliowanych lub ok. 75 m ² kompletnego stropu Teriva (nie oferujemy transportu belek 7,0-7,2 m) /VAT 23%/				
Transport materiałów budowlanych	Ilość km liczona w obie strony	zł/km	3,09	3,80
Rozładunek całego składu	usługa połączona z transportem	szt.	109,76	135,00
Transport z rozładunkiem /ryczałt/	do 30 km w jedną stronę	kurs	308,94	380,00
Transport z rozładunkiem /ryczałt/	do 20 km w jedną stronę		252,03	310,00
Transport z rozładunkiem /ryczałt/	do 10 km w jedną stronę		211,38	260,00

SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH:

od poniedziałku do piątku od 6.00 do 21.00; ul. Nowodworska 18, 21-100 Lubartów, tel.: (081) 855-26-71; fax (081) 855-62-58